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CHIQARISH TARMOQLARIDA SANOAT 4.0 
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Annotatsiya. Mazkur maqolada O‘zbekiston Respublikasi ishlab chiqarish tarmoqlarida Sanoat 4.0 modelini joriy etish 
amaliyoti tahlil qilingan. Tadqiqotda raqamli transformatsiya jarayonlari, avtomatlashtirish tizimlari, sun’iy intellekt, nar-
salar interneti va kiber-fizik tizimlarning sanoatdagi o‘rni yoritilgan. Shuningdek, mashinasozlik, to‘qimachilik, kimyo va 
oziq-ovqat sanoati misolida raqamlashtirish darajasi baholangan. Tadqiqot natijalari Sanoat 4.0 texnologiyalarining ishlab 
chiqarish samaradorligini oshirish, resurslardan foydalanishni optimallashtirish va mahsulot sifatini yaxshilashga ijobiy 
ta’sir ko‘rsatishini ko‘rsatdi. Shu bilan birga, infratuzilma, kadrlar salohiyati va investitsion muammolar mavjudligi aniqlan-
gan. Maqola O‘zbekiston sanoatining raqamli rivojlanish istiqbollarini ilmiy asosda tahlil qiladi.

Kalit so‘zlar: Sanoat 4.0, raqamlashtirish, avtomatlashtirish, sun’iy intellekt, IoT, ishlab chiqarish, samaradorlik, innovat-
siya, kiber-fizik tizim, raqamli iqtisodiyot.

Abstract. This article analyzes the implementation practice of the Industry 4.0 model in the manufacturing sectors of 
the Republic of Uzbekistan. It examines digital transformation processes, automation systems, and the role of artificial 
intelligence, the Internet of Things, and cyber-physical systems in industry. The level of digitalization in machine-building, 
textile, chemical, and food industries is assessed. The results show that Industry 4.0 technologies significantly improve 
production efficiency, optimize resource utilization, and enhance product quality. However, challenges related to infra-
structure, human capital, and investment capacity are identified. The study highlights the prospects of digital industrial 
development in Uzbekistan based on scientific analysis and provides insights into future industrial modernization.

Keywords: Industry 4.0, digitalization, automation, artificial intelligence, Internet of Things, production, efficiency, innova-
tion, cyber-physical systems, digital economy.

Аннотация. В данной статье анализируется практика внедрения модели Индустрии 4.0 в производственных 
отраслях Республики Узбекистан. Рассматриваются процессы цифровой трансформации, автоматизации, а также 
роль искусственного интеллекта, интернета вещей и киберфизических систем в промышленности. Оценён уровень 
цифровизации таких отраслей, как машиностроение, текстильная, химическая и пищевая промышленность. 
Результаты исследования показывают, что технологии Индустрии 4.0 способствуют повышению эффективности 
производства, оптимизации использования ресурсов и улучшению качества продукции. Вместе с тем выявлены 
проблемы, связанные с инфраструктурой, кадровым потенциалом и инвестициями. Статья также подчёркивает 
перспективы развития цифровой промышленности в Узбекистане на основе научного анализа.

Ключевые слова: Индустрия 4.0, цифровизация, автоматизация, искусственный интеллект, интернет вещей, 
производство, эффективность, инновации, киберфизические системы, цифровая экономика.

	

K I R I S H
So‘nggi o‘n yillikda jahon iqtisodiyotida ro‘y berayotgan raqamli transformatsiya jarayonlari ishlab chiqarish 

tizimlarining tubdan o‘zgarishiga olib kelmoqda. Ushbu jarayon “Sanoat 4.0” (Industry 4.0) konsepsiyasi 
doirasida shakllanib, an’anaviy ishlab chiqarish modellari o‘rniga raqamli texnologiyalar, avtomatlashtirilgan 
boshqaruv tizimlari va intellektual ishlab chiqarish muhitini joriy etishni nazarda tutadi. Sanoat 4.0 modelining 
asosiy komponentlari sifatida narsalar interneti (IoT), katta hajmdagi ma’lumotlar tahlili (Big Data), sun’iy 
intellekt (AI), kiber-fizik tizimlar, bulutli hisoblash va aqlli robototexnika kabi texnologiyalar e’tirof etiladi. 
Ushbu texnologiyalar ishlab chiqarish jarayonlarini real vaqt rejimida monitoring qilish, resurslardan samarali 
foydalanish hamda ishlab chiqarish xarajatlarini optimallashtirish imkonini beradi.

O‘zbekiston Respublikasida ham so‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish, sanoat tarmoqlarini 
modernizatsiya qilish va ishlab chiqarish samaradorligini oshirishga qaratilgan keng ko‘lamli islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Xususan, milliy iqtisodiyotning strategik yo‘nalishlaridan biri sifatida sanoat korxonalarini 
raqamlashtirish, avtomatlashtirish va innovatsion texnologiyalarni joriy etish ustuvor vazifa sifatida 
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belgilanmoqda. Shu nuqtai nazardan, Sanoat 4.0 modeli O‘zbekiston ishlab chiqarish tarmoqlarining global 
raqobatbardoshligini oshirishda muhim vosita bo‘lib xizmat qilmoqda. Ayniqsa, mashinasozlik, to‘qimachilik, 
kimyo, oziq-ovqat va qurilish materiallari sanoati kabi tarmoqlarda raqamli texnologiyalarni joriy etish bo‘yicha 
dastlabki amaliy natijalar kuzatilmoqda.

Shu bilan birga, mamlakatda Sanoat 4.0 texnologiyalarini keng miqyosda tatbiq etish jarayoni hali 
rivojlanish bosqichida ekanligi mavjud infratuzilma, texnik baza, kadrlar salohiyati va investitsion imkoniyatlar 
bilan bog‘liq ayrim muammolar mavjudligini ko‘rsatadi. Ko‘plab korxonalarda ishlab chiqarish jarayonlarini 
to‘liq raqamlashtirish emas, balki qisman avtomatlashtirish darajasi ustunlik qilmoqda. Bu esa Sanoat 4.0 
konsepsiyasining to‘liq integratsiyalashgan model sifatida joriy etilishiga to‘sqinlik qiluvchi omillardan biri 
hisoblanadi. Shu sababli, ishlab chiqarish tarmoqlarida raqamli transformatsiya jarayonlarini chuqur tahlil qilish 
va ularni rivojlantirish bo‘yicha ilmiy asoslangan yondashuvlarni ishlab chiqish dolzarb ahamiyat kasb etadi [1].

Ilmiy adabiyotlarda Sanoat 4.0 konsepsiyasi asosan ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, innovatsion 
boshqaruv tizimlarini joriy etish va global qiymat zanjirlariga integratsiyalashuvni kuchaytirish vositasi sifatida 
talqin qilinadi. Zamonaviy tadqiqotlarda raqamli transformatsiya jarayonlari ishlab chiqarish korxonalarining 
raqobatbardoshligini oshirishi, energiya resurslarini tejashi va ekologik barqarorlikni ta’minlashi ta’kidlanadi. 
Shu bilan birga, ushbu jarayon mehnat bozorida tarkibiy o‘zgarishlarga olib kelishi, yuqori malakali raqamli 
kadrlarga ehtiyojni oshirishi ham ilmiy jihatdan asoslab berilgan.

O‘zbekiston sharoitida Sanoat 4.0 modelini joriy etish masalasi nafaqat texnologik, balki iqtisodiy va 
institutsional ahamiyatga ham ega. Chunki ishlab chiqarish tarmoqlarining raqamli transformatsiyasi milliy 
iqtisodiyotning barqaror o‘sishi, eksport salohiyatining kengayishi hamda yangi innovatsion mahsulotlar 
yaratish imkoniyatlarini oshiradi. Shu jihatdan, korxonalarda aqlli ishlab chiqarish tizimlarini joriy etish, 
ma’lumotlar asosida qaror qabul qilish tizimlarini rivojlantirish va avtomatlashtirilgan boshqaruv mexanizmlarini 
takomillashtirish dolzarb vazifa hisoblanadi [2].

	

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda O‘zbekiston sanoat tarmoqlarida Sanoat 4.0 konsepsiyasini joriy etish masalasi ilmiy 

adabiyotlarda keng yoritilayotgan dolzarb yo‘nalishlardan biri bo‘lib qolmoqda. Mavjud tadqiqotlar tahlili shuni 
ko‘rsatadiki, Sanoat 4.0 asosan ishlab chiqarish jarayonlarini raqamlashtirish, avtomatlashtirish va intellektual 
boshqaruv tizimlarini joriy etishga asoslangan kompleks model sifatida qaraladi. Ushbu modelning asosiy 
maqsadi ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, resurslardan oqilona foydalanish hamda korxonalarning 
global raqobatbardoshligini kuchaytirishdan iborat.

Ilmiy manbalarda Sanoat 4.0 konsepsiyasi ko‘pincha raqamli transformatsiya jarayonining eng yuqori 
bosqichi sifatida talqin qilinadi. Tadqiqotchilar ishlab chiqarish jarayonlarida narsalar interneti (IoT), katta 
ma’lumotlar tahlili, sun’iy intellekt, kiber-fizik tizimlar va bulutli texnologiyalarni integratsiyalash muhimligini 
ta’kidlaydi. Ushbu texnologiyalar korxonalarda real vaqt rejimida ma’lumot almashinuvi, avtomatik qaror qabul 
qilish va ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish imkonini beradi [4].

O‘zbekiston sharoitida olib borilgan tadqiqotlar sanoatni raqamlashtirish jarayoni bosqichma-bosqich 
amalga oshirilayotganini ko‘rsatadi. Dastlabki bosqichda korxonalar asosan qisman avtomatlashtirish va 
axborot tizimlarini joriy etish bilan cheklangan bo‘lsa, keyingi bosqichlarda integratsiyalashgan raqamli 
boshqaruv tizimlariga o‘tish jarayoni kuzatilmoqda. Biroq ilmiy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab korxonalarda 
hali ham an’anaviy ishlab chiqarish usullari ustunlik qilmoqda.

Adabiyotlarda Sanoat 4.0ni joriy etishning asosiy afzalliklari sifatida ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytirish, 
mahsulot sifatini oshirish, energiya samaradorligini yaxshilash va logistika jarayonlarini optimallashtirish qayd 
etiladi. Shu bilan birga, raqamli texnologiyalar asosida ishlab chiqarish tizimlarini boshqarish inson omilining 
kamayishiga va ishlab chiqarishdagi xatoliklar darajasining pasayishiga olib kelishi ilmiy jihatdan asoslangan 
[5].

Biroq tadqiqotlar shuni ham ko‘rsatadiki, Sanoat 4.0 modelini keng joriy etishda bir qator muammolar 
mavjud. Jumladan, texnik infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmagani, raqamli texnologiyalarni 
boshqaruvchi malakali kadrlarning yetishmasligi, korxonalarda investitsion imkoniyatlarning cheklanganligi va 
raqamli madaniyat darajasining pastligi asosiy to‘siqlar sifatida ko‘rsatiladi. Ushbu muammolar O‘zbekiston 
sanoat tarmoqlarida Sanoat 4.0ning to‘liq integratsiyasini sekinlashtirayotgan omillar sifatida baholanadi.

Ilmiy adabiyotlarda alohida e’tibor ishlab chiqarish tarmoqlarining tahliliga qaratilgan. Mashinasozlik, 
to‘qimachilik, kimyo va oziq-ovqat sanoati kabi tarmoqlarda raqamli texnologiyalarni joriy etish darajasi turlicha 
ekanligi qayd etiladi. Masalan, to‘qimachilik sanoatida avtomatlashtirilgan tikuv liniyalari va ERP tizimlari joriy 
etilayotgan bo‘lsa, mashinasozlik tarmog‘ida kiber-fizik tizimlar va robototexnika elementlari asta-sekinlik bilan 
tatbiq etilmoqda [6].
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	 Quyidagi jadval O‘zbekiston ishlab chiqarish tarmoqlarida Sanoat 4.0 elementlarining joriy etilish 
darajasi bo‘yicha umumlashtirilgan tahlilni ko‘rsatadi:

1-jadval. O‘zbekiston ishlab chiqarish tarmoqlarida Sanoat 4.0 joriy etilish darajasi

Sanoat tarmog‘i Raqamlashtirish darajasi Asosiy texnologiyalar Rivojlanish muammolari
Mashinasozlik O‘rta Robototexnika, IoT Yuqori investitsiya talabi
To‘qimachilik O‘rta-yuqori ERP, avtomatlashtirilgan liniyalar Malakali kadrlar 

yetishmasligi

Kimyo sanoati O‘rta SCADA, monitoring tizimlari Ekologik va texnik 
cheklovlar

Oziq-ovqat sanoati O‘rta-past Qisman avtomatlashtirish Eskirgan texnologiyalar
Qurilish materiallari Past-o‘rta Asosiy avtomatlashtirish Raqamli integratsiya past

Jadvaldan ko‘rinadiki, eng yuqori raqamlashtirish darajasi to‘qimachilik sanoatida kuzatilmoqda, bu esa 
eksportga yo‘naltirilgan ishlab chiqarish tizimining rivojlanishi bilan bog‘liq. Mashinasozlik va kimyo sanoatida 
esa texnologik modernizatsiya jarayonlari davom etmoqda, biroq ular hali to‘liq Sanoat 4.0 modeliga o‘tmagan 
[7].

Tahlil qilingan adabiyotlarda yana bir muhim jihat sifatida raqamli transformatsiyaning iqtisodiy 
samaradorlikka ta’siri ko‘rsatiladi. Tadqiqotlar natijasiga ko‘ra, Sanoat 4.0 elementlarini joriy etgan korxonalarda 
ishlab chiqarish unumdorligi oshishi, mahsulot sifati yaxshilanishi va ishlab chiqarishdagi yo‘qotishlar kamayishi 
kuzatiladi. Shu bilan birga, real vaqt rejimida ma’lumotlarni tahlil qilish orqali boshqaruv qarorlarining aniqligi 
ham oshadi.

Adabiyotlar tahlili shuni ham ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda Sanoat 4.0 konsepsiyasini rivojlantirish davlat 
siyosati darajasida qo‘llab-quvvatlanmoqda. Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish strategiyalari doirasida ishlab 
chiqarish korxonalarini modernizatsiya qilish, innovatsion texnologiyalarni tatbiq etish va IT infratuzilmasini 
rivojlantirish bo‘yicha bir qator chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Bu esa ilmiy adabiyotlarda Sanoat 4.0ning 
milliy iqtisodiyot uchun strategik ahamiyatini yanada kuchaytiradi.

Umuman olganda, tahlil qilingan ilmiy manbalar Sanoat 4.0 modelining O‘zbekiston sanoat tarmoqlarida 
bosqichma-bosqich joriy etilayotganini, biroq uning to‘liq integratsiyasi hali shakllanish jarayonida ekanligini 
ko‘rsatadi. Shu sababli, kelgusidagi tadqiqotlarda texnologik infratuzilmani rivojlantirish, kadrlar salohiyatini 
oshirish va investitsion muhitni yaxshilash masalalariga alohida e’tibor qaratish zarur [8].

	

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur maqolaning asosiy maqsadi O‘zbekiston Respublikasi ishlab chiqarish tarmoqlarida Sanoat 4.0 

modelidan foydalanish amaliyotini tahlil qilish, mavjud holatni baholash hamda uni rivojlantirish bo‘yicha ilmiy 
asoslangan xulosalar va takliflar ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot doirasida ishlab chiqarish korxonalarida 
raqamli texnologiyalarning joriy etilish darajasi, ularning samaradorlikka ta’siri hamda mavjud muammolar 
o‘rganiladi. Shuningdek, Sanoat 4.0 modelini milliy iqtisodiyot sharoitiga moslashtirish imkoniyatlari ham tahlil 
qilinadi.

Umuman olganda, Sanoat 4.0 konsepsiyasi O‘zbekiston sanoat tarmoqlari uchun yangi texnologik 
bosqichni boshlab beruvchi muhim omil bo‘lib, uning samarali joriy etilishi mamlakatning iqtisodiy rivojlanish 
strategiyasida muhim o‘rin egallaydi. Shu sababli, ushbu yo‘nalishda olib borilayotgan ilmiy izlanishlar va 
amaliy tadqiqotlar dolzarb va istiqbolli hisoblanadi [3].

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R

O‘zbekiston Respublikasi ishlab chiqarish tarmoqlarida Sanoat 4.0 modelini joriy etish jarayonini tahlil qilish 
shuni ko‘rsatadiki, mazkur transformatsiya bir tomondan iqtisodiy modernizatsiya va raqamli rivojlanishning 
muhim omili bo‘lsa, ikkinchi tomondan esa institutsional, texnologik va kadrlar salohiyati bilan bog‘liq murakkab 
muammolar majmuasini o‘z ichiga oladi. Tadqiqot natijalarini muhokama qilish jarayonida Sanoat 4.0ning 
amaliy tatbiqi, uning samaradorlikka ta’siri hamda mavjud to‘siqlar tizimli ravishda tahlil qilinadi.

Avvalo, Sanoat 4.0 modelining O‘zbekiston ishlab chiqarish tarmoqlariga kirib borishi asosan bosqichma-
bosqich amalga oshirilayotganini ta’kidlash lozim. Korxonalarda raqamlashtirish jarayoni ko‘pincha qisman 
avtomatlashtirishdan boshlanib, ERP tizimlari, SCADA platformalari va ishlab chiqarish monitoring tizimlarini 
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joriy etish orqali rivojlanmoqda. Biroq to‘liq integratsiyalashgan kiber-fizik tizimlar va sun’iy intellektga 
asoslangan boshqaruv modellari hali keng miqyosda qo‘llanilmagan. Bu holat Sanoat 4.0ning to‘liq shakllanishi 
uchun hali yetarli texnologik pishib yetilish darajasi mavjud emasligini ko‘rsatadi [9].

Tadqiqot davomida aniqlangan muhim jihatlardan biri shundaki, raqamli texnologiyalarni joriy etgan 
korxonalarda ishlab chiqarish samaradorligi sezilarli darajada oshgan. Bu, ayniqsa, resurslardan foydalanish 
samaradorligi, ishlab chiqarishdagi yo‘qotishlarning kamayishi va mahsulot sifatining barqarorlashuvi bilan 
izohlanadi. Masalan, avtomatlashtirilgan nazorat tizimlari ishlab chiqarish jarayonida yuzaga keladigan 
nuqsonlarni erta aniqlash imkonini berib, ortiqcha xarajatlarning oldini oladi. Shu bilan birga, real vaqt rejimidagi 
ma’lumotlar asosida qaror qabul qilish boshqaruv jarayonlarini tezlashtiradi va aniqligini oshiradi.

Shu bilan birga, Sanoat 4.0 texnologiyalarining joriy etilishi mehnat bozori tarkibiga ham sezilarli ta’sir 
ko‘rsatmoqda. An’anaviy ishlab chiqarish ish o‘rinlari qisqarishi bilan birga, yuqori malakali muhandislar, IT 
mutaxassislari va ma’lumotlar tahlilchilari kabi yangi kasblarga talab ortmoqda. Bu esa mehnat resurslarini 
qayta tayyorlash tizimini takomillashtirish zaruratini yuzaga keltiradi. Agar ushbu jarayon yetarli darajada 
qo‘llab-quvvatlanmasa, raqamli transformatsiya ijtimoiy tengsizliklarni kuchaytirishi mumkin.

Muhokama natijalariga ko‘ra, O‘zbekiston sanoat korxonalarida Sanoat 4.0ni joriy etish darajasi 
tarmoqlar kesimida sezilarli farq qiladi. To‘qimachilik sanoati nisbatan tez rivojlanayotgan yo‘nalish bo‘lib, 
unda avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish liniyalari va raqamli boshqaruv tizimlari kengroq qo‘llanilmoqda. 
Mashinasozlik va kimyo sanoatida esa modernizatsiya jarayonlari murakkabroq kechmoqda, chunki ushbu 
tarmoqlar yuqori kapital sig‘imi va murakkab texnologik infratuzilmani talab qiladi. Oziq-ovqat va qurilish 
materiallari sanoatida esa raqamlashtirish asosan boshlang‘ich bosqichda qolmoqda [10].

Quyidagi jadval tadqiqot natijalari asosida Sanoat 4.0 joriy etilishining iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini 
umumlashtiradi:

2-jadval. Sanoat 4.0 joriy etilishining ishlab chiqarish samaradorligiga ta’siri

Ko‘rsatkichlar Joriy etishdan oldin Joriy etishdan keyin O‘zgarish tendensiyasi
Ishlab chiqarish unumdorligi Past-o‘rta O‘rta-yuqori +25–40% oshish

Resurs yo‘qotishlari Yuqori O‘rtacha-past −20–35% kamayish
Mahsulot sifati O‘rta Yuqori Barqaror yaxshilanish

Qaror qabul qilish tezligi Sekin Tez Sezilarli tezlashuv
Nosozliklarni aniqlash aniqligi Past Yuqori Sezilarli yaxshilanish

Jadvaldan ko‘rinib turibdiki, Sanoat 4.0 texnologiyalarini joriy etish korxonalarning barcha asosiy ishlab 
chiqarish ko‘rsatkichlariga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, resurslardan foydalanish samaradorligi va ishlab 
chiqarish unumdorligining oshishi iqtisodiy jihatdan muhim ahamiyat kasb etadi.

Biroq muhokama jarayonida aniqlangan yana bir muhim masala — infratuzilma cheklovlaridir. Ko‘plab 
korxonalarda barqaror internet tarmog‘i, zamonaviy server tizimlari va integratsiyalashgan dasturiy platformalar 
yetarli darajada rivojlanmagan. Bu esa real vaqt rejimida ishlovchi tizimlarni joriy etishni cheklab qo‘yadi. 
Bundan tashqari, kiberxavfsizlik masalalari ham dolzarb bo‘lib qolmoqda, chunki raqamli ishlab chiqarish 
tizimlari axborot xavfsizligi xatarlariga nisbatan sezgir hisoblanadi.

Kadrlar salohiyati masalasi ham alohida muhokamani talab etadi. Sanoat 4.0 modeli yuqori texnologik 
bilim va ko‘nikmalarni talab qiladi, biroq amaldagi ta’lim tizimi va ishlab chiqarish ehtiyojlari o‘rtasida ma’lum 
tafovutlar mavjud. Ayniqsa, ma’lumotlar tahlili, avtomatlashtirish tizimlari va sun’iy intellekt yo‘nalishlarida 
mutaxassislar yetishmovchiligi seziladi. Bu holat ishlab chiqarish korxonalarida innovatsion texnologiyalarni 
samarali qo‘llash imkoniyatini cheklaydi.

Shuningdek, investitsion muhit ham muhim omil sifatida namoyon bo‘ladi. Sanoat 4.0 texnologiyalarini 
joriy etish katta moliyaviy resurslarni talab qiladi, bu esa kichik va o‘rta korxonalar uchun sezilarli to‘siq bo‘lib 
qolmoqda. Shu sababli, davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini kengaytirish, imtiyozli kreditlar va 
innovatsion grantlar tizimini rivojlantirish zarur.

Umuman olganda, tadqiqot muhokamasi shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda Sanoat 4.0 modeli ishlab 
chiqarish tarmoqlarini modernizatsiya qilishda muhim rol o‘ynamoqda. Biroq uning to‘liq va samarali joriy 
etilishi uchun texnologik infratuzilma, kadrlar tayyorlash tizimi va investitsion muhit o‘rtasida uyg‘unlikni 
ta’minlash zarur. Kelgusida ushbu yo‘nalishda amalga oshiriladigan islohotlar mamlakat sanoatining global 
raqobatbardoshligini sezilarli darajada oshirishi mumkin.
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X U L O S A  V A  N A T I J A L A R
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari O‘zbekiston Respublikasi ishlab chiqarish tarmoqlarida Sanoat 4.0 modelini 

joriy etish jarayonining bosqichma-bosqich rivojlanib borayotganini ko‘rsatdi. Raqamli transformatsiya 
korxonalarda ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, resurslardan oqilona foydalanish hamda mahsulot 
sifatini yaxshilashga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Ayniqsa, avtomatlashtirish tizimlari va raqamli monitoring 
texnologiyalarini joriy etgan korxonalarda iqtisodiy natijadorlik sezilarli darajada yaxshilangan.

Shu bilan birga, Sanoat 4.0 modelining to‘liq joriy etilishi uchun bir qator muammolar mavjudligi aniqlandi. 
Bular qatoriga texnologik infratuzilmaning yetarli emasligi, malakali kadrlar yetishmovchiligi va yuqori 
investitsion talablar kiradi. Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, 
raqamli ko‘nikmalarni rivojlantirish hamda davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini kuchaytirish 
muhim ahamiyatga ega.

Umuman olganda, Sanoat 4.0 O‘zbekiston sanoatining raqobatbardoshligini oshirishda strategik 
ahamiyatga ega bo‘lib, uning samarali joriy etilishi mamlakat iqtisodiyotining barqaror rivojlanishiga xizmat 
qiladi.
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